Nokia 2330 classic kasutusjuhend

9214182
2. valjaanne



VASTAVUSKINNITUS
Kdesolevaga kinnitab NOKIA CORPORATION seadme RM-512 vastavust direktiivi 1999/5/EU
c € 04 3 4 pohinduetele ja nimetatud direktiivist tulenevatele teistele asjakohastele satetele.
Vastavuskinnituse (Declaration of Conformity) koopia leiate aadressilt http://
www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.

Nokia, Nokia Connecting People ja Navi on Nokia Corporationi kaubamargid vdi registreeritud kaubamargid. Nokia
tune on Nokia Corporationi helimadrk. Teised siin nimetatud toote- ja firmanimed vdivad olla vastavate omanike
kaubamadrgid voi drinimed.

Kaesoleva dokumendi sisu osaline voi tdielik kopeerimine, ileandmine, levitamine voi salvestamine tikskdik millises
vormis ilma Nokia eelneva kirjaliku loata on keelatud.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.
This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Kaesolevale tootele kehtib litsents MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) ning toode on méeldud isiklikuks ning
mittedriliseks kasutamiseks, kui tegemist on informatsiooniga, mis on kodeeritud vastavalt standardile MPEG-4
Visual Standard ning mida tarbija kasutab isiklikuks mittedriliseks otstarbeks, ja (ii) kasutamiseks koos MPEG-4
videoga, mille tarnijaks on litsentsitud videotarnija. Mis tahes muul otstarbel kasutamiseks ei anta ega kohaldata
ihtki litsentsi. Taiendavat teavet, sealhulgas reklaami-, ettevottesisese ja drikasutusega seotud infot, on véimalik
saada MPEG LA, LLC kdest. Vt http://www.mpegla.com

Nokia téosuunaks on pidev arendustdd. Nokia jatab endale diguse teha kdesolevas dokumendis kirjeldatud toodete
osas parandusi ja muudatusi ilma sellest ette teatamata.

KOHALDATAVA SEADUSE MAKSIMAALSES LUBATUD ULATUSES EI OLE NOKIA VOI UKSKOIK KES TEMA LITSENTSIANDJATEST
UHELGI JUHUL VASTUTAV UKSKOIK MILLISTE ANDMETE KADUMISE VOI SAAMATA JAANUD TULU EEST EGA UKSKOIK MILLISE
OTSESE KAHJU VOI KAUDSE VARALISE KAHJU TEKKIMISE EEST, SOLTUMATA NENDE POHJUSTEST.

SELLE DOKUMENDI SISU ON ARA TOODUD "NAGU ON". KUI SEADUS EI MAARA TEISITI, E ANTA KAESOLEVA DOKUMENDI
OIGSUSE, USALDATAVUSE VOI SISU SUHTES MINGEID GARANTIISID, EI OTSESEID EGA KAUDSEID, SEALHULGAS, KUID MITTE
AINULT, KAUDSEID GARANTIISID KAUBANDUSLIKU SOBIVUSE VOI TEATUD OTSTARBEL KASUTAMISE SUHTES. NOKIA JATAB
ENDALE OIGUSE MIS TAHES AJAL KAESOLEVAT DOKUMENTI MUUTA VOI SEE TUHISTADA ILMA SELLEST EELNEVALT
TEAVITAMATA.

Teatud toodete ja rakenduste ning teenuste kdttesaadavus vdib piirkonniti erineda. Lisateavet, sh teavet
keelevalikute kohta, kiisige oma lahimalt Nokia edasimiiijalt.
Ekspordijdrelevalve

Kaesolev seade vdib sisaldada tooteid, tehnoloogiaid vai tarkvara, millele rakenduvad USA ja teiste riikide
ekspordiseadused. Seadusevastane levitamine on keelatud.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Seadme juurde kuuluvate kolmanda osapoole rakenduste autorid ja omanikud vdivad olla Nokiast eraldiseisvad
fliisilised vai juriidilised isikud. Nokial ei ole kolmandate isikute rakenduste suhtes mingeid autoridigusi ega
intellektuaalse omandi digusi. Seetdttu ei vastuta Nokia lIdoppkasutaja tugiteenuste, rakenduste tookindluse ega
rakenduses vdi selle dokumentatsioonis esitatud andmete eest. Nokia ei anna kolmandate isikute rakendustele
mingit garantiid. RAKENDUSI KASUTADES OLETE TEADLIK, ET NEED ON VASTU VOETUD SELLISENA "NAGU ON", ILMA
IGASUGUSE OTSESE VOI KAUDSE GARANTIITA, KEHTIVATE SEADUSTEGA MAKSIMAALSE LUBATUD MAARANI. LISAKS SELLELE
OLETE TEADLIK, ET NOKIA EGA NOKIA KONTSERNI KUULUVAD ETTEVOTTED EI ANNA MINGEID OTSESEID EGA KAUDSEID
KINNITUSI EGA TAGATISI, SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT, KAUBANDUSLIKU SOBIVUSE KOHTA VOI TEATUD OTSTARBEL
KASUTAMISE KOHTA EGA KA SELLE KOHTA, ET RAKENDUSED EI RIKU KOLMANDATE ISIKUTE PATENTE, AUTORIGIGUSI,
KAUBAMARKE EGA TEISI OIGUSI.

9214182/2. vdljaanne ET



Sisukord

Ohutus 6
1. Uldine teave 7
Teave seadme kohta..........cccceveeereennene. 7
VOrgute@enUSed........ceeveveerververeereereereerennens 7
Uhismaélu 8
Paasukoodid 8
Nokia tugiteenused..........ccceveveereervennenen 8
2. Alustusjuhend.........ceeeeeeneeenene 9
SIM-kaardi ja aku paigaldamine.............. 9
Aku laadimine 9
Antenn......... .9
Peakomplekt 10
Magnetid ja magnetvadljad..........ceveuune. 10
Seadme klahvid ja muud osad............... 10
Telefoni sisse- ja valjalllitamine........... 11
Ootereziim 11
Klahvistiku IUKUStUS........cccecervrrererreennnee 11

Funktsioonid ilma SIM-kaardita
Taustal tootavad rakendused...

3.Koned 12
Helistamine ja kdne vastuvdtmine........ 12
Valjuhaaldi 12
Numbrivalimise otseteed............c.......... 12
4. Teksti kirjutamine.................

Tekstireziimid
Tavaline tekstisisestus........ccccevveverreenns
Sonastikupdhine tekstisisestus

5. Meniiiides liikumine..............13

6. SOnumite saatmine...............13
Tekst- ja multimeediumsdnumid.

Lihisdnumid.......ccoceveeeerereeennnne .14
Multimeediumsdnumid...........ccceueuee.e. 14
Liihi- vdi multimeediumsénumi
koostamine 14
E-post 15
E-posti seadistusviisard....................... 15

E-kirja kirjutamine ja saatmine........... 15

E-posti allalaadimine...............ccouuee..... 15

Valksdnumid.................... .15
Nokia Xpressi helisonumid..................... 15
Kiirsuhtlus........cccevevennnne. .16
K6nepost .16
Sonumiseaded.........coceeeereevenrerererrererennne 16
7. Kontaktid 16
8. Konelogi 17
9. Seaded 17
Profiilid 17
Helinad......cooeeveeeieecieceereeere e 17
Ekraan 18
Kuupadev ja kellaaeg.......coeeveeveveeveennens 18
Otseteed 18
Siinkroonimine ja varundamine............ 18
Uhenduvus....... .18

Bluetooth-raadiosidetehnoloogia......18

Pakettandmeside...........cccceueuue. .19
Koned ja telefon.......cceeeereveeereerecrennenen 20
Tarvikud 20
Konfiguratsioon 20
Algseadete taastamine............cccoeeveneene 20

10. Operaatori meniiil.........c.....21

11. Galerii 21
12. Meediumid 21
Fotod ja videod 21
FM-raadio...... 22
Diktofon 22
Muusikapleier.........ccoeeereeeeeceerereerenennene. 22
13. Rakendused 23
14. Markmik 23
Aratuskell.. 23
Kalender ja iilesanded..............cccuu..... 24

15. Veeb vdi internet ................24



Uhenduge veebiteenusega..................... 24
16. SIM-teenused.......cccceeeeeeeeeee. 24
Tarvikud 25
Aku 25
Aku- ja laadijateave 25
Juhised Nokia aku ehtsuse
kontrollimiseks 26
Hologrammi autentimine.................... 26
Mida teha, kui aku kontrollimisel
selgus, et see pole ehtnex................... 26
Hooldus ja korrashoid...............27
Kasutuselt kdrvaldamine........................ 27
Veel ohutusalast teavet............
LapSed.....ooeeeeeeererrerereneennes
Kasutuskeskkond
Meditsiiniaparatuur.........ccceeeveeeevennenns
Kehasisene meditsiiniaparatuur
Kuuldeaparaadid.........cccceevevvevevennennee
Soidukid
Plahvatusohtlik piirkond..............cuou.....
Hadaabikdned

Sertifitseerimisinfo (SAR)......cceceveverenee

Register 32

Sisukord



Ohutus

Lugege labi jargmised lihtsad juhised. Juhiste eiramine v&ib tekitada ohtlikke olukordi
vdi olla seadustega vastuolus. Lisateavet leiate tdielikust kasutusjuhendist.

OHUTU SISSELULITAMINE

Arge liilitage telefoni sisse, kui mobiiltelefoni kasutamine on keelatud vdi kui
see vdib tekitada hdireid voi ohtlikke olukordi.

OHUTU LIIKLEMINE

Jargige koiki kohalikke seadusi. M6lemad kded peavad olema vabad auto
juhtimise jaoks. Sdiduki juhtimisel tuleb esmajoones méelda
liiklusohutusele.

HAIRED

K&iki mobiilsideseadmeid vdivad mdjutada hdired, mis péhjustavad torkeid
seadme t60s.

KEELATUD PIIRKONNAS LULITAGE SEADE VALJA

Jargige koiki piiranguid. Lennukis, meditsiiniseadmete, kiituse voi
kemikaalide Iaheduses ja Idhkamistodde piirkonnas liilitage seade valja.

PROFESSIONAALNE TEENINDUS

Toodet vdib paigaldada ja remontida iiksnes vastava kvalifikatsiooniga
spetsialist.

TARVIKUD JA AKUD

Kasutage ainult heakskiidetud tarvikuid ja akusid. Arge iihendage tooteid,
mis seadmega ei iihildu.

NIISKUSKINDLUS
Seade ei ole niiskuskindel. Hoidke seade kuiv.

=INDEER D

(=)}

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



1. Uldine teave

Teave seadme kohta

Selles juhendis kirjeldatud mobiiltelefon on ette ndhtud kasutamiseks: vérkudes GSM
900 ja 1800. Vorkude kohta saate lisateavet oma teenusepakkujalt.

Kdesoleva seadme funktsioonide kasutamisel jargige kdiki seadusi, austage kohalikke
tavasid ja teiste isikute privaatsust ning seaduslikke digusi, sealhulgas autoridigusi.

Autoridigustega kaitstud piltide, muusika ja muu sisu kopeerimiseks, muutmiseks ja
edasisaatmiseks voib olla seatud piiranguid.

Seadmesse voib olla eelinstallitud jarjehoidjaid vdi linke juurdepdasuks kolmandate
isikute veebilehtedele. Seadmest vdib olla juurdepadas ka teistele kolmandate isikute
veebilehtedele. Need lehed ei kuulu Nokia veebilehtede riihma, Nokia ei anna neile
veebilehtedele mingit toetust ega vastuta nende eest. Selliste lehtede avamisel tuleb
turvalisuse ja sisu osas rakendada ettevaatusabindusid.

& Hoiatus: Kdigi funktsioonide (v.a dratuskell) kasutamiseks peab seade olema
sisse liilitatud. Arge liilitage seadet sisse, kui mobiilsideseadmete kasutamine vodib
tekitada haireid v6i ohtlikke olukordi.

Arge unustage tegemast seadmesse salvestatud olulistest andmetest varukoopiaid v&i
kirjalikke markmeid.

Telefoni ihendamisel teiste seadmetega tutvuge nende seadmete kasutusjuhendeis
esitatud ohutusnduetega. Arge iihendage tooteid, mis seadmega ei iihildu.

Juhendis esitatud kuvad vdivad teie telefoni kuvadest erineda.

Vorguteenused

Seadme kasutamiseks vajate traadita side teenusepakkuja teenust. Paljude
funktsioonide t60 s6ltub mobiilsidevérgu voimalustest. Kdik vorgud ei pruugi
vorguteenuseid toetada, teatud vorkudes tuleb need eelnevalt teenusepakkujalt tellida.
Vorguteenuste kasutamine hdlmab andmeedastust. Lisateavet kodu- ja randlusvdrgu
kasutamise tariifide kohta saate teenusepakkujalt. Vajadusel varustab teenusepakkuja
teid vajalike juhistega ning annab teada teenuste hinnad. Mdnes vorgus vdivad kehtida
vorguteenustele piirangud, mis mdjutavad teenuse kasutamist. Naiteks ei pruugi moni
vork toetada kdiki keeleomaseid marke voi teenuseid.

Teenusepakkuja voib teatud teenused seadmes blokeerida vdi aktiveerimata jatta. Sel
juhul ei nde te neid seadme meniiiis. Seadmel vdib olla ka erikonfiguratsioon, mis vdib
hdlmata muudatusi meniiliinimedes, nende jdrjekorras ja ikoonides. Lisateavet saate
teenusepakkujalt.

Kdesolev seade toetab TCP/IP-protokolle kasutavaid WAP 2.0 protokolle (HTTP ja SSL).
Teatud funktsioonide kasutamine, nditeks MMS-sdbnumside, veebi sirvimine ja e-posti
rakendus, eeldab mobiilsidevorgu toetust.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 7



Uldine teave

Uhismélu

Uhismalu voivad jagada jargmised funktsioonid: MMS-sénumside, e-posti rakendus,
kiirsbnumside. Nende funktsioonide kasutamine vdib vahendada muudele ihismdlu
kasutavatele funktsioonidele jadvat malumahtu. Kui iritate kasutada mond ihismalu

funktsiooni, voib seade kuvada teate, et malu on tais. Jatkamiseks tuleb osa andmeid
voi kirjeid tGihismalust kustutada.

Paasukoodid

Turvakood aitab kaitsta telefoni volitamata kasutamise eest. Algne kood on 12345.
Koodi saab luua ja muuta ning telefoni saab hdalestada koodi kiisima. Hoidke koodi
salajases ja kindlas kohas ning telefonist eraldi. Kui unustate koodi ning telefon on
lukus, tuleb abi saamiseks podrduda teenindusse ning teilt voidakse telefoni avamise
eest kiisida lisatasusid. Lisateabe saamiseks votke (ihendust Nokia Care'i
hoolduskeskuse voi telefoni miilijaga.

PIN-kood, mis on SIM-kaardiga kaasas, kaitseb kaarti lubamatu kasutamise eest. PIN2-
kood, mis on mone SIM-kaardiga kaasas, on vajalik teatud teenuste kasutamiseks. Kui
sisestate PIN- vdi PIN2-koodi valesti kolm korda jarjest, kiisitakse teilt PUK- vdi PUK2-
koodi. Kui teil neid ei ole, peate {ihendust votma teenusepakkujaga.

Mooduli PIN-kood on vajalik SIM-kaardi turvamooduli andmetele juurde paasemiseks.
Allkirja PIN-koodi vdib vaja minna digitaalallkirja puhul. Piiranguparooli Iaheb vaja
konepiiranguteenuse kasutamiseks.

Padsukoodide kasutamise korra ja turvaseadete mddramiseks telefonis valige Meniiii >
Seaded > Turvalisus.

Nokia tugiteenused

Varskeima juhendi, lisateavet, allalaaditavad failid ja Nokia toodetega seotud teenused
leiate Nokia kohalikult veebilehelt voi veebilehtedelt www.nokia.com/support.

Konfiguratsiooniseadete teenus

Laadige oma telefonimudeli tasuta konfiguratsiooniseaded, nagu MMS-i, GPRS-i, e-posti
ja muude teenuste seaded aadressidelt www.nokia.com/support.

Nokia PC Suite

Programmi PC Suite ja sellega soetud teabe leiate Nokia veebilehelt aadressilt
www.nokia.com/support.

Nokia Care teenused

Kui soovite v6tta iihendust Nokia Care teenustega, leiate kohaliku Nokia NI LA
Care kontaktikeskused aadressidelt www.nokia.com/customerservice. Care

Hooldus

Hooldeteenuste tellimiseks leiate Iahima Nokia Care punkti aadressilt www.nokia.com/
repair.

8 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair
http://www.nokia.com/repair

Alustusjuhend

2. Alustusjuhend

SIM-kaardi ja aku paigaldamine
Enne aku eemaldamist liilitage seade alati valja ja eraldage laadija.

Olge SIM-kaardi kasitsemisel, paigaldamisel ja eemaldamisel ettevaatlik, sest
painutamine vdi kriimustamine vdib vigastada kaarti ja selle kontaktelemente.

1. Vajutage vabastusnuppu (1) ja eemaldage tagakaas (2).
2. Eemaldage aku (3).

3. Avage SIM-kaardi hoidik ja asetage SIM-kaart hoidikusse nii, et kontaktelemendid
jadvad allapoole (4). Sulgege SIM-kaardi hoidik.

4. Paigaldage aku (5) ja asetage tagakaas tagasi (6).

Aku laadimine

Aku on tehases osaliselt laetud. Kui seade annab madrku, et aku on tiihjenemas, tehke

jargmist.

1. Uhendage laadija seinakontakti.

2. Uhendage laadija seadmega.

3. Kui seade annab marku, et aku on tdis laetud, eraldage laadija
seadmest ja seejdrel seinapistikupesast.

Aku laadimiseks pole kindlat aega mddratud ja seadet saab kasutada
ka laadimise ajal. Kui aku on tdiesti tiihi, vdib laadimisndidiku ilmumiseni vai
helistamisvdimaluseni kuluda mitu minutit.

Antenn

Seadmel vdivad olla nii sissehitatud kui ka vdlised antennid. Nagu
teistegi raadiolaineid edastavate seadmete puhul, arge puudutage
sisseliilitatud mobiilsidevahendi antenni, kui antenn edastab vdi votab
signaali vastu. Signaali edastava v&i vastuvdtva antenni puudutamine
madjutab raadioside kvaliteeti, vdib pdhjustada seadme tootamist
vajalikust suuremal véimsusel ning liihendada aku kasutusaega.

Joonisel on antenniala margitud halliga.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 9



Alustusjuhend

Peakomplekt

& Hoiatus: Kuulake muusikat mddduka helitugevusega. Pidev valju muusika
kuulamine voib kahjustada kuulmist. Kui kasutate valjuhdaldit, arge hoidke seadet
kérva ddres, kuna sellest voib kosta vdga vali heli.

& Hoiatus: Peakomplekti kasutamine vdib summutada iimbritsevaid helisid. Kui
see vdib teid ohtu seada, drge peakomplekti kasutage.

Jalgige hoolikalt helitugevuse taset, kui ihendate Nokia AV-iihenduspessa mone
vdlisseadme voi peakomplekti, mille kasutamise ei ole Nokia selle seadme jaoks heaks
kiitnud.

Arge iihendage seadmega signaali edastavaid tooteid, see vdib seadet kahjustada. Arge
tithendage Nokia AV-lihenduspessa iihtki pingeallikat.

Magnetid ja magnetvaljad
Hoidke seade eemal magnetitest ja magnetvaljadest.

Seadme klahvid ja muud osad

1 Kuular r_:l‘_l
-
2 Laadija Gihenduspesa =y moms
. e i 4
3 Peakomplekti Gihenduspesa
4 Ekraan .
. . | i o
5 Valikuklahvid I =
l.
6 Navi™-nupp; edaspidi juhtnupp et (e
7 Helistamisklahv -
8 Lopetamis-/toiteklahv s P
9 Klahvistik (-
-]
10 Vabastusnupp
11 Kaamera objektiiv
12 Valjuhaaldi
13 Mikrofon I\ ] &
15

10 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Alustusjuhend

- Mirkus. Arge seda iihenduspesa puudutage, seda kasutavad iiksnes
teeninduskeskuse tootajad.

Telefoni sisse- ja valjalillitamine
Telefoni sisse- vai vadljaliilitamiseks hoidke toitenuppu all.
Ootereziim

Kui telefon on kasutamiseks valmis ning midagi pole ekraanile sisestatud, on telefon
ootereziimis.

1 |[Vorgusignaali tugevus 1fr
LS el
2 |Aku laetuse tase
3 |Vorgu nimi vdi operaatori logo HTT1
fdl
4 |Valikuklahvide funktsioonid EE—

Vasakpoolse valikuklahvi funktsioon on Ava, st teie otsevalikute loend. Kui loend on
avatud, valige Valikud > Ava valikud, et vaadata pakutavaid funktsioone, voi
Valikud > Korrasta, et muuta funktsioonide jarjekorda loendis.

Klahvistiku lukustus

Juhuslike klahvivajutuste valtimiseks valige Meniiii ja vajutage klahvistiku
lukustamiseks 3,5 sekundi jooksul *.

Klahvistiku avamiseks valige Ava ja vajutage 1,5 sekundi jooksul *. Kui klahvilukk on
aktiveeritud, sisestage ndudmise korral turvakood.

Klahvistiku automaatseks lukustamiseks etteantud aja méodumisel, kui telefon on
ootereziimis, valige Meniiii > Seaded > Telefon > Automaatne klahvilukustus >
Sisse.

Kone vastuvotmiseks lukustatud klahvistikuga vajutage helistamisklahvi. Kui [dpetate
kdne voi keeldute sellest, lukustub klahvistik automaatselt.

Lukus seadmelt voi klahvistikult vaib siiski olla vdimalik helistada seadmesse
programmeeritud hdadaabinumbril.
Funktsioonid ilma SIM-kaardita

Monda telefonifunktsiooni saate kasutada SIM-kaardita (nt markmikufunktsioone ja
mange). Moni funktsioon on meniilis tuhm - neid ei saa kasutada.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 11



Koned

Taustal tootavad rakendused

Rakenduste to6tamine taustal suurendab energiatarvet ning liihendab aku
kasutusaega.

3. Koned

Helistamine ja kone vastuvotmine

Helistamiseks sisestage telefoninumber (vajadusel koos riigikoodi ja suunanumbriga).
Numbrile helistamiseks vajutage helistamisklahvi. Kuulari helitugevuse
suurendamiseks vdi vahendamiseks vajutage kdne ajal juhtnuppu iiles voi alla.

Sissetulnud kone vastuvdtmiseks vajutage helistamisklahvi. Kdnest keeldumiseks ilma
kdnet vastu votmata vajutage I6petamisklahvi.

Valjuhaaldi

Kui see valik on olemas, vdite valida kdne ajal Kolar voi Telefon, et kasutada vastavalt
kas valjuhaaldit vdi siis kuularit.

.& Hoiatus: Kui kasutate valjuhdaldit, arge hoidke seadet kdrva ddres, kuna sellest
vdib kosta vdga vali heli.

Numbrivalimise otseteed

Telefoninumbri madaramiseks iihele numbriklahvile (2-9) valige Meniiii > Kontaktid >
Kiirklahvid, liikuge soovitud numbrile ja valige Maara. Sisestage soovitud
telefoninumber vai valige Otsi ja seejdrel salvestatud kontakt.

Kiirvalimisfunktsiooni sisseliilitamiseks valige Meniiii > Seaded > Kone >
Kiirvalimine > Sisse.

Ootereziimist kiirvalimisega helistamiseks hoidke vastavat numbriklahvi all.

4. Teksti kirjutamine

Tekstireziimid

Teksti sisestamisel (nditeks sonumite kirjutamisel) voite kasutada tavalist voi
sonastikupohist tekstisisestust.

Hoidke tekstiredaktoris all klahvi Valikud, et aktiveerida tavaline tekstisisestus, mille

tahis on ", voi sonastikupdhine sisestus, mille tahis on . . Moned keeled ei toeta
sonastikupdhist tekstisisestust.

Taheregistreid margivad tahised =, B3 ja .

Suur- ja vdiketahtede vahetamiseks vajutage #. Tahereziimist numbrireZiimi
lilitumiseks, mida tahistab [EE , hoidke all klahvi # ja valige Numbrireziim.
Numbrireziimist tahereZiimi liilitumiseks hoidke all klahvi #.

Sisestuskeele maaramiseks valige Valikud > Kirjutamiskeel.

12 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Meniiiides liikumine

Tavaline tekstisisestus

Vajutage korduvalt numbriklahve 2-9, kuni ekraanil kuvatakse vajalik mdrk. Margid
sbltuvad valitud sisestuskeelest.

Kui jargmine taht, mida soovite sisestada, asub samal klahvil, oodake kursori ilmumist
ja sisestage siis taht.

Enamkasutatavate kirjavahemarkide ja erimarkide sisestamiseks vajutage korduvalt
klahvi 1. Erimdrkide loendi avamiseks vajutage klahvi *.

Sonastikupohine tekstisisestus

Sonastikupdhine tekstisisestus pdhineb telefoni sisesdnastikul, kuhu saate ise lisada
uusi sdnu.

1. Alustage sdna kirjutamist klahvidega 2 kuni 9. Tahtede sisestamisel vajutage iga
klahvi ainult iiks kord.

2. Sona kinnitamiseks sirvige paremale voi lisage tiihik.
e Kui sdona pole dige, vajutage korduvalt klahvi * ja valige loendist sona.

o Kui sdna jarel kuvatakse kiisimark (?), pole sdnastikus séna, mida soovisite
kirjutada. Séna lisamiseks sdnastikku valige Ukshaav.. Sisestage sdna tavalise
tekstisisestuse abil ja valige Salvesta.

e Liitsonade kirjutamiseks sisestage esmalt sdna esimene pool ja sirvige selle
kinnitamiseks paremale. Kirjutage sdna teine pool ja kinnitage see.

3. Alustage jargmise séna kirjutamist.

5. Menuudes liitkumine

Telefoni funktsioonid on jaotatud meniiiidesse. Kdesolevas juhendis ei kirjeldata kaiki
meniiiifunktsioone ja seadevalikuid.

Valige ootereziimis Meniiii ja seejdrel soovitud mendiiii ja alammeniiii. Valige Valju voi
Tagasi, et vdljuda praeguselt meniiiitasemelt. Koheselt ootereziimi pd6rdumiseks
vajutage lIdpetamisklahvi. Meniiiikuva muutmiseks valige Meniiii > Valikud >
Pohimeniiii vaade.

6. SOnumite saatmine

Soovi korral saate lugeda, koostada, saata ja salvestada tekst-, multimeedium-, heli- ja
valksdonumeid ning e-kirju. SOnumiteenuseid saab kasutada vaid siis, kui
vOrguoperaator voi teenusepakkuja neid toetab.

Tekst- ja multimeediumsonumid

Te saate koostada s6numi ja soovi korral lisada sellele naiteks pildi. Faili manustamisel
muudab telefon liihisdbnumi automaatselt multimeediumsdnumiks.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 13



Sonumite saatmine

Lithisonumid

Seade toetab tekstsonumite saatmist, mille tarkide arv sénumis ei ole piiratud. Pikemad
sdnumid saadetakse kahe voi enama sonumina. Teenusepakkuja vdib teile arve esitada,
mille alusel tuleb tasuda iga sdnumi eest. R6humarkidega tdahed v6i muud mdnele

keelele iseloomulikud margid votavad rohkem ruumi ning iihes sdnumis saadetavate
madrkide arv on vdiksem.

Ekraani Glemisel real naidatakse, mitu madrki saate veel sisestada ja mitme sénumina
teie sdnum edastatakse.

Enne sdnumite saatmist tuleb salvestada sonumikeskuse number. Valige Meniiii >
Sonumid > Sonumi seaded > Lithisonumid > Sonumikeskused > Lisa keskus,
sisestage nimi ja teenusepakkujalt saadud number.

Multimeediumsdonumid
Multimeediumsdnum voib sisaldada teksti, pilte ning heli- v6i videoklippe.

Multimeediumsdnumeid saavad vastu votta ja kuvada vaid iihilduvate funktsioonidega
seadmed. SGnumi vdlimus vdib erineda olenevalt vastuvotvast seadmest.

Mobiilsidevark vdib piirata MMS-sonumi suurust. Kui sdnumisse sisestatud pilt Gletab
selle piiri, vOib seade pilti vahendada, et seda oleks vdimalik saata MMS-s6numis.

@ NB! Suhtuge sGnumite avamisse ettevaatusega. SOnumid voivad sisaldada
viiruslikku tarkvara voi kahjustada muul moel teie seadet voi arvutit.

Multimeedium sdnumiteenuse (MMS) saadavuse ja toe kohta teabe saamiseks votke
tihendust oma teenusepakkujaga. Konfiguratsiooniseadeid vdite ka vajadusel alla
laadida. Vit "Nokia tugiteenused"”, Ik 8.

Lithi- voi multimeediumsonumi koostamine
1. Valige Meniiii > Sonumid > Koosta sonum > Sonum.

2. Adressaatide lisamiseks liikuge juhtnupuga valjale Adressaat: ja sisestage
adressaadi number vdi e-posti aadressvdi valige Lisa ja valige adressaadid
saadaolevate valikute seast. Valige Valikud adressaatide ja teemade lisamiseks ning
saatmisvalikute seadmiseks.

3. Liikuge juhtnupuga valjale Tekst: ja sisestage sonumi tekst.

4. Sdnumile sisu manustamiseks liikuge juhtnupuga ekraani allosas asuvale
manuseribale ja valige soovitud sisutiiiip.

5. SOnumi saatmiseks valige Saada.

SOnumi tiitip on ndidatud ekraani tilaosas ja muutub sonumi sisust olenevalt
automaatselt.

Teenusepakkujad vdivad olenevalt sénumi tiilibist kiisida erinevat tasu.
Uksikasjalikumat teavet saate oma teenusepakkujalt.

14 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Sonumite saatmine

E-post
Telefoni abil padsete juurde oma POP3 vdi IMAP4 e-posti kontole, et e-kirju lugeda,
kirjutada ja saata. Kdnealune e-posti rakendus erineb SMS-e-posti funktsioonist.

Enne e-posti kasutamist peab teil olema e-posti konto ja diged seaded. E-posti konto
olemasolu ja seadete kontrollimiseks votke tihendust e-posti teenuse pakkujaga. Te
voite e-posti konfiguratsiooniseaded saada konfiguratsioonisdnumina.

E-posti seadistusviisard

Kui telefoni e-posti seaded on maaramata, kdivitub e-posti seadistusviisard
automaatselt. Et kdivitada seadistusviisard taiendava e-posti konto jaoks, valige
Meniiii > Sonumid ja olemasolev e-posti konto. E-posti seadistusviisardi
kaivitamiseks valige Valikud > Lisa postkast. Jargige kuvatavaid juhendeid.

E-kirja kirjutamine ja saatmine

E-kirja kirjutamiseks valige Meniiii > Sonumid > Koosta sonum > E-kiri. Manuse
lisamiseks e-kirjale valige Valikud > Lisa. E-kirja saatmiseks vajutage helistamisklahvi.
Kui vaja, valige konto.

E-posti allalaadimine

& NB! Suhtuge sGnumite avamisse ettevaatusega. SGnumid vdivad sisaldada
viiruslikku tarkvara vai kahjustada muul moel teie seadet voi arvutit.

AllalaadimisreZiimi valimiseks valige Meniiii > Sonumid > Sonumi seaded > E-
kirjad > Muuda postkaste ja seejdrel soovitud postkast ning Allalaadimisseaded >
Toomisreziim.

E-kirjade allalaadimiseks valige Meniiii > S6numid ja seejdrel soovitud postkast. Kui
kuvatakse vastav viip, kinnitage soovitud Gihendus.

Valksonumid
Valksonum on tekstsdnum, mis kuvatakse kohe pdrast saabumist telefoni ekraanil.

1. Valksdnumi kirjutamiseks valige Meniiii > Sonumid > Koosta sonum >
Valksonum.

2. Sisestage adressaadi telefoninumber, kirjutage oma sénum (kuni 70 marki) ja valige
Saada.

Nokia Xpressi helisonumid

Voite mugavalt koostada ja saata helisbnumi, kasutades MMS-i.

1. Valige Meniiii > Sonumid > Koosta sonum > Helisonum. Avaneb diktofon.
2. Salvestage oma teade.

3. Sisestage valjale Adressaat: iiks telefoninumber voi mitu vdi valige numbri
otsimiseks Lisa.

4. Sdnumi saatmiseks valige Saada.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 15



Kontaktid

Kiirsuhtlus

Sonumside (IM, vorguteenus) abil saate saata liihikesi tekstsdnumeid vorgus olevatele
kasutajatele. Teenus on vaja tellida ja end tuleb registreerida soovitud
sonumsideteenuse kasutajaks. Teenuse kattesaadavuse ja hindade kohta teabe ning
juhiste saamiseks vdtke iihendust oma teenusepakkujaga. Meniiiid voivad sdltuvalt
sonumsideteenuse pakkujast erineda.

Teenusega iihenduse loomiseks valige Meniiii > Sonumid > Sonumside ja jargige
kuvatavaid juhiseid.

Konepost

Konepost on vorguteenus, mis tuleb tellida. Lisateabe saamiseks vatke tihendust
teenusepakkujaga.

Koneposti helistamiseks hoidke all klahvi 1.

K&neposti numbri muutmiseks valige Meniiii > Sonumid > Konepost > Kdneposti
number.

Sonumiseaded

Valige Meniiii > Sonumid > Sonumi seaded oma sénumside funktsioonide
seadistamiseks.

o Uldseaded — telefoni seadistamine saadetud sénumeid salvestama, vanemate
sdnumite {lekirjutamise lubamine sdnumimalu tais saamisel ning sdnumitega
seotud muude eelistuste madramine.

o Liihisonumid — saateraportite lubamine, sonumikeskuse seadistamine SMS-i ja
SMS-e-posti jaoks, margitoe tiiiibi valimine ning muude seotud liihisdnumitega
eelistuste madramine.

e MMS-sonumid — saateraportite lubamine, multimeediumsdnumite vdlimuse
seadistamine, multimeediumsdnumite ja reklaamide vastuvotu lubamine ning
multimeediumsdnumitega seotud muude eelistuste mddramine.

e E-kirjad — e-kirjade vastuvotmise lubamiseks, e-kirja pildisuuruse seadmiseks ja
muude e-posti eelistuste seadistamiseks

7. Kontaktid

Valige Meniiii > Kontaktid.

Teil on vdimalik salvestada nimesid ja telefoninumbreid telefoni mallu vdi SIM-kaardile.
Telefoni mallu saab kontakte salvestada koos mitme numbri ja tekstmarkmega. SIM-
kaardi mallu salvestatud nimesid ja numbreid tahistab il .

Kontakti lisamiseks valige Nimed > Valikud > Lisa uus kontakt. Andmete lisamiseks

kontaktile veenduge, et kasutatav malu on kas Telefon voi Telefon ja SIM. Valige
Nimed, liikuge nimele ja valige Andmed > Valikud > Lisa andmed.

Kontakti otsimiseks valige Nimed ja sirvige kontaktide loendit, vodi sisestage nime
esimesed tahed.

16 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Konelogi

Kontakti kopeerimiseks telefoni malust SIM-kaardile voi vastupidi valige Nimed, kerige
kontaktile javalige Valikud > Kopeeri kontakt. SIM-kaardi mallu saabiga nime juurde
salvestada ainult iihe numbri.

Kontaktide jaoks SIM-kaardi vdi telefoni malu valimiseks, kontaktide esitusviisi
madramiseks ning kontaktide jaoks olemasoleva vaba malumahu vaatamiseks valige
Seaded.

Teil on voimalik saata Ghilduvatele ning vCard-standardit toetavatele seadmetele
isikute kontaktandmeid visiitkaartidena ning votta vastu teistelt seadmetelt saadetud
visiitkaarte. Visiitkaardi saatmiseks valige Nimed, leidke kontakt, kelle andmed te
soovite saata, ja valige Andmed > Valikud > Saada visiitkaart.

8. Konelogi

Koneteabe kuvamiseks valige Meniiii > Kdnelogi. Kasutatavate valikute hulgas voivad
olla jargnevad.

o Koik koned — saate vaadata ajalises jarjestuses viimaseid vastamata ja
vastuvdetud kdnesid ning valitud numbreid

e Vastamata kdned, Vastatud kdned voi Valitud numbrid — teave viimaste kdnede
kohta.

e SOonumi adressaadid — nende kontaktisikute vaatamine, kellele olete hiljuti
sdnumeid saatnud.

e Konede kestus, Pakettside and.loendur vdi Pakettside ajaloendur — (ildteabe
vaatamine hiljutise side kohta.

e Sonumilogi voi Stinkr.logi — saate vaadata saadetud ja vastuvoetud sonumite voi
stinkroonimiste arvu

- Mirkus. Teenusepakkuja arvel ndidatud kdnede ja teenuste maksumus sdltub
vOrgu omadustest, arvete imardamisest, maksudest jne.

9. Seaded

Profiilid

Telefonis on mitmeid seaderiihmi, mida nimetatakse profiilideks ja neid saab erinevate
siindmuste ja keskkondade tarbeks helinatega kohandada.

Valige Meniiii > Seaded > Profiilid ja soovitud profiil ning kasutage alltoodud
voimalusi.

o Aktiveeri — valitud profiili aktiveerimine.

o Muuda — profiili seadete muutmine.

e Ajastatud — profiili maaratud ajaks aktiivseks madramiseks. Kui profiilile maaratud
aeg moodub, aktiveerub eelmine ajastamata profiil.

Helinad
Saate muuta aktiveeritud profiili heliseadeid.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 17



Seaded

Valige Meniiii > Seaded > Toonid. Samad seaded leiate mendiiiist Profiilid .

Kui valite helinale kdige suurema helitugevuse, jouab helitugevus selle tasemeni mone
sekundi parast.

Ekraan

Taustapildi, fondisuuruse voi telefoni ekraaniga seotud muude funktsioonide
vaatamiseks vdi reguleerimiseks valige Meniiii > Seaded > Ekraan.

Kuupaev ja kellaaeg

Valige Meniiii > Seaded > Kuupaev ja kellaaeg.

Kuupdeva ja kellaaja maaramiseks valige Kuupaeva ja kellaaja seaded.

Kuupdeva ja kellaaja esitusviisi madramiseks valige Kuup.- ja kellaajavorm. seaded.

Kellaaja ja kuupdeva automaatseks korrigeerimiseks vastavalt ajavéondi muutusele
valige Kuupdeva ja kella autom. uuendus (vérguteenus).

Otseteed

Otseteed vdimaldavad kiiret juurdepdasu enamkasutatavatele funktsioonidele. Valige
Meniiii > Seaded > Minu otseteed.

Parem- ja vasakpoolse valikuklahvi funktsiooni maaramiseks valige Parem
valikuklahv vo6i Vasak valikuklahv.

Juhtnupule otsevalikufunktsiooni maaramiseks valige Juhtnupp. Liigutage juhtnuppu
soovitud suunas ja valige Muuda voi Mddra, seejarel valige loendist funktsioon.

Siinkroonimine ja varundamine

Valige Meniiii > Seaded > Siinkrooni ja varunda ja mdni jargmistest vdimalustest.

o Liilita telefon iimber — Saate siinkroonida ja kopeerida valitud andmeid oma
telefoni ja mone muu telefoni vahel, kasutades Bluetooth-tehnoloogiat.

e Andmeedastus — Saate siinkroonida vo0i kopeerida valitud andmeid oma telefoni
ja mone muu seadme, arvuti vai vorguserveri vahel (vdrguteenus).

Uhenduvus

Telefonil on mitmeid funktsioone teiste seadmetega iihenduse loomiseks, et andmeid
edastada ja vastu votta.

Bluetooth-raadiosidetehnoloogia
Bluetooth-tehnoloogia vdimaldab iihendada telefoni raadiolainete abil kuni kiimne
meetri (32 jala) kaugusel oleva Bluetooth-seadmega.

Kdesolev seade vastab Bluetoothi spetsifikatsioonile 2.0 + EDR ning toetab jargmisi
profiile: generic access, generic object exchange, hands-free, headset, object push, file
transfer, personal area network access, dial-up networking, service discovery
application, SIM access ja serial port. Bluetooth-tehnoloogial todtavate seadmete

18 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Seaded

koostalitlusvdime tagamiseks kasutage Nokia heakskiiduga ning selle mudeli jaoks ette
nahtud lisatarvikuid. Kui soovite teada, kas teine seade (ihildub teie seadmega,
podrduge selle seadme tootja poole.

Bluetooth-tehnoloogial pohinevate funktsioonide kasutamine suurendab

energiatarvet ning lithendab aku kasutusaega.

Bluetooth-iihenduse seadistamine

Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth ja sooritage jargmised

toimingud.

1. Valige Minu telefoni nimi ja sisestage oma telefoni nimi.

2. Bluetooth-iihenduse aktiveerimiseks valige Bluetooth > Sisse. £i naitab, et
Bluetooth on aktiveeritud.

3. Telefoni ihendamiseks helitarvikuga valige Loo ithendus helitarvikutega, seejdrel
valige seade, millega soovite iihenduda.

4. Telefoni sidumiseks todpiirkonnas oleva suvalise Bluetooth-seadmega valige
Seotud seadmed > Lisa uus seade.
Liikuge leitud seadmele ja valige Lisa.
Sisestage oma telefonis padsukood (kuni 16 marki) ja vdimaldage teises Bluetooth-
seadmes ihenduse loomine.

Turvakaalutlustel vdite oma seadmes Bluetoothi valja llilitada vdi valida funktsiooni
Minu telefoni leitavus seadeks Varjatud. Kinnitage liksnes usaldusvaarsete seadmete
Bluetooth-iihenduse loomised.

Arvuti Interneti-iihendus

Uhilduva arvuti Internetti ihendamiseks ilma PC Suite'i tarkvarata kasutage Bluetooth-
tehnoloogiat. Telefonis tuleb aktiveerida Interneti-iihendust voimaldav
teenusepakkuja ja arvuti peab toetama Bluetoothi personaalvdrku (PAN). Parast
ihenduse loomist telefoni vorkupaasupunktiga (NAP) ja telefoni sidumist arvutiga
votab telefon automaatselt Internetiga pakettandmesideiihenduse.

Pakettandmeside

Uldine raadio-pakettandmeside teenus (GPRS) on vdrguteenus, mis vdimaldab

mobiiltelefonidel andmete saatmist ja vastuvdtmist Interneti-pdhise (IP) vorgu kaudu.

Teenuse kasutusseadete madramiseks valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus >

Pakettandmeside > Pakettandmeside ja moni jargmistest valikutest.

® Vajadusel — pakettandmeside iihenduse loomiseks, kui rakendus seda néuab.
Uhendus katkeb, kui rakenduse kasutamine I6petatakse.

e Pidevalt liinil — pakettandmesidevorguga automaatseks tihendumiseks vahetult
parast telefoni sisseliilitamist

Teil on voimalik kasutada oma telefoni modemina; selleks tihendage telefon Bluetoothi

abil arvutiga. Lisateavet leiate Nokia PC Suite'i abimaterjalidest.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 19



Seaded

Koned ja telefon
Valige Meniiii > Seaded > Kone.

Saabuvate kdnede suunamiseks valige Kdnede suunamine (vorguteenus). Teavet
saate oma teenusepakkujalt.

Kui soovite, et telefon helistaks pdrast ihenduse saamise luhtumist vahemalt kimme
korda samale numbrile, valige Automaatne kordusvalimine > Sisse.

Kui soovite, et vork teavitaks teid poolelioleva kdne ajal saabuvast kdnest, valige
Koputus > Aktiveeri (vorguteenus).

Kui soovite valida oma telefoninumbri nditamise vdi varjamise helistamisel, valige Minu
helistaja ID naitamine (vOrguteenus).

Telefoni ekraanikeele madaramiseks valige Meniiii > Seaded > Telefon > Keele
seaded > Telefoni keel.

Tarvikud

See meniiii ja selle valikud kuvatakse vaid siis, kui telefon on v6i on olnud tihendatud
mdne hilduva mobiilitarvikuga.

Valige Meniiii > Seaded > Lisatarvikud. Valige tarvik ja tarvikust séltuvalt soovitud
valik.

Konfiguratsioon

Telefoni saab konfigureerida seadetega, mis on vajalikud teatud teenuste jaoks. Teie
teenusepakkuja vdib need seaded teie telefoni saata.

Valige Meniiii > Seaded > Konfiguratsioon ja kasutage jargmisi valikuid.

o Vaikimisi konfiguratsiooniseaded — telefoni salvestatud teenusepakkujate
vaatamiseks ja vaikimisi valitava teenusepakkuja valimiseks

o Aktiveeri vaikim. kompl. kéigis rak. — toetust omavate rakenduste vaikimisi
valitavate konfiguratsiooniseadete aktiveerimiseks

e Eelistatud poorduspunkt — salvestatud péorduspunktide vaatamiseks

¢ Uhenda teenusepakkuja toega — konfiguratsiooniseadete allalaadimiseks
teenusepakkujalt

e Seadmehalduri seaded — tarkvarauuenduste vastuvétmise lubamiseks voi
keelamiseks. See vdimalus soltub telefonist ega pruugi kasutusel olla.

e Isiklikud konfiguratsiooniseaded — erinevate teenuse uute isiklike kontode
lisamiseks kasitsi, kontode aktiveerimiseks véi kustutamiseks. Uue isikliku konto
lisamiseks valige Lisa uus vdi Valikud > Lisa uus. Valige konto tiilip ja sisestage
ndutud andmed. Isikliku konto aktiveerimiseks leidke see ja valige Valikud >
Aktiveeri.

Algseadete taastamine

Telefoni algseadete taastamiseks valige Meniiii > Seaded > Taasta algseaded ja
kasutage jdargnevaid valikuid.

20 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Operaatori meniiii

e Taasta ainult seaded — kdigi muudetavate seadete taastamine kasutaja
salvestatud andmete sdilitamisega.

o Taasta koik — koigi muudetavate seadete taastamine kasutaja salvestatud
andmete, nditeks kontaktisikute, sbnumite, meediumifailide ja aktiveerimisvotmete
kustutamisega.

10. Operaatori menui

Teil on voimalik padseda oma vérguoperaatori pakutavate teenuste portaali. Lisateabe
saamiseks podrduge vorguoperaatori poole. Operaator vdib seda meniiiid uuendada
teenuseteatega.

11. Galerii

DRM-kaitsega (digitaalteoste autorikaitse) sisuga koos edastatakse ka aktiveerimisvoti,
mis madadratleb teie digused sisu kasutamisel.

Kui seadmel on OMA DRM-iga kaitstud sisu, siis kasutage nii aktiveerimisvotmete kui ka
sisu varundamiseks rakenduse Nokia PC Suite varundusfunktsiooni. Teiste
ilekandeviiside puhul ei edastata aktiveerimisvdtmeid, mis tuleb taastada kindlasti
koos sisuga, et parast seadme mdlu vormindamist saaks OMA DRM kaitsega sisu edasi
kasutada. Aktiveerimisvotmete taastamine vdib vajalik olla ka siis, kui seadmes olevad
failid rikutakse.

Allalaaditavate sisufailide kaitsmiseks toetab telefon digitaalteoste
autorikaitsesiisteemi (DRM). Enne andmete vastuvdtmist kontrollige alati edastust ning
kasutusvotit puudutavaid tingimusi, kuna need teenused vdivad olla tasulised.

Kaustade vaatamiseks valige Meniiii > Galerii.

12. Meediumid

Fotod ja videod
Teie seade toetab 480 x 640 pikslit fotode eraldusvoimet.
Pildistamine

Foto pildistamiseks valige Meniiii > Meediumid > Kaamera; kui videofunktsioon on
aktiveeritud, liikuge juhtnupuga vasakule vdi paremale. Kaadri pildistamiseks valige
Pildista.

Kaamerareziimis suurendamiseks vdi vahendamiseks liikuge juhtnupuga iiles voi alla.

Kaamera 00reziimi sisseliilitamiseks, viitpaastiku aktiveerimiseks vdi mitme kaadri
jarjest pildistamiseks valige Valikud ning vajalik funktsioon. EelvaatereZiimi valimiseks
ja aja madramiseks valige Valikud > Seaded > Pildi eelvaate aeg.

Videol6igu salvestamine

Videofunktsiooni kasutamiseks valige Meniiii > Meediumid > Video. Video
salvestuse alustamiseks valige Filmi.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 21



Meediumid

Videoklipi pikkuse mddaramiseks valige Meniiii > Meediumid > Kaamera >
Valikud > Seaded > Videoloigu pikkus.

FM-raadio

FM-raadio kasutab muud antenni, mitte mobiilsideseadme antenni. FM-raadio
korralikuks téotamiseks tuleb seadmega tihendada tihilduv peakomplekt véi muu
Itarvik.

i& Hoiatus: Kuulake muusikat mddduka helitugevusega. Pidev valju muusika
kuulamine v6ib kahjustada kuulmist. Kui kasutate valjuhdaldit, drge hoidke seadet
korva ddres, kuna sellest voib kosta vaga vali heli.

Valige Meniiii > Meediumid > Raadio; ootereZiimis hoidke all klahvi *.

Kui teil on eelnevalt salvestatud raadiojaamu, liikuge nende valimiseks juhtnupuga
vasakule vdi paremale, voi vajutage soovitud jaama valimiseks jaama kohanumbri
klahvi.

Naaberjaama otsimiseks hoidke juhtnuppu all ja liikuge vasakule voi paremale.
Leitud jaama salvestamiseks valige Valikud > Salvesta jaam.

Helitugevuse reguleerimiseks liikuge juhtnupuga iles voi alla.

Kui soovite raadio taustale mangima panna, vajutage I6petamisklahvi. Raadio
valjaliilitamiseks hoidke l6petamisklahvi all.

Diktofon

Diktofoni ei saa kasutada andmesidekdne v6i GPRS-iihenduse ajal.

Salvestamise alustamiseks valige Meniiii > Meediumid > Diktofon ning siis vajutage
ekraanil olevat virtuaalset salvestusnuppu.

Viimase salvestise kuulamiseks valige Valikud > Esita viimati salv.. Viimase salvestise
saatmiseks MMS-sdnumiga valige Valikud > Saada viimati salv..
Muusikapleier

Teie telefon sisaldab muusikapleierit muusikapalade voi muude MP3- voi AAC-helifailide
kuulamiseks.

-& Hoiatus: Kuulake muusikat mddduka helitugevusega. Pidev valju muusika
kuulamine voib kahjustada kuulmist. Kui kasutate valjuhdaldit, arge hoidke seadet
kérva ddres, kuna sellest voib kosta vdga vali heli.

Valige Meniiii > Meediumid > Pleier.

Esitamise alustamiseks voi peatamiseks vajutage keskmist valikuklahvi.
Aktiivse pala algusse minekuks liikuge juhtnupuga vasakule.

Eelmise pala juurde minekuks vajutage juhtnuppu kaks korda vasakule.

22 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Rakendused
Jargmise pala juurde minekuks liikuge juhtnupuga paremale.
Tagasikerimiseks vajutage juhtnuppu vasakule ja hoidke selles asendis.
Kiirkerimiseks vajutage juhtnuppu paremale ja hoidke selles asendis.
Helitugevuse reguleerimiseks liikuge juhtnupuga iiles vai alla.
Pleieri vaigistamiseks voi vaigistuse eemaldamiseks vajutage #.

Kui soovite lasta muusikapleieril taustal to6tada, vajutage lopetamisklahvi.
Muusikapleieri peatamiseks hoidke I6petamisklahvi all.

13. Rakendused

Telefoni tarkvara voib sisaldada moningaid spetsiaalselt Nokia telefonide jaoks
valmistatud Java-rakendusi.

Valige Meniiii > Rakendused.

Mangu voi rakenduse kaivitamiseks valige Mangud vdi Kogumik. Liikuge mangule voi
rakendusele ja valige Ava.

Mdngude ja rakenduste installimiseks olemasoleva vaba malumahu vaatamiseks valige
Valikud > Malu seis.

Madngu vdi rakenduse allalaadimiseks valige Valikud > Lingid > Mangulingid voi
Rakenduslingid. Telefon toetab Java-rakendusi J2ME™. Enne rakenduse allalaadimist
kontrollige, kas see iihildub teie telefoniga.

& NB! Kasutage jainstallige ainult neid rakendusi ja muud tarkvara, mis pdrinevad
usaldusvaarseist allikaist (nditeks rakendused, mida on kontrollitud programmiga
Symbian Signed voi mis on labinud testi Java Verified™).

Seade vdib salvestada allalaaditud rakenduse kausta Galerii, mitte kausta
Rakendused.

14. Markmik
Aratuskell

Valige Meniiii > Markmik > Aratuskell.

/}ratuse sisse- ja valjaliilitamiseks valige Alarm:. Aratuse kellaaja maaramiseks valige
Aratuse aeg:. Valige Kordus:, et telefon drataks kindlatel nadalapaevadel.
Aratussignaali valimiseks vdi kohandamiseks valige Aratuse helin:. Edasiliikatud
dratuse viivitusaja maaramiseks valige Korduse ajaldpp:.

Aratuse véljaliilitamiseks valige Stopp. Kui lasete telefonil iihe minuti jooksul dratada
v0i valite Kordus, liilitub dratus kordusintervalli ajaks vdlja ja kdivitub seejdrel uuesti.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 23



Veeb véi internet

Kalender ja iilesanded

Valige Meniiii > Markmik > Kalender. Tanane paev on raamis. Kui paeva kohta on
salvestatud madrkmeid, siis on kuupaev paksus kirjas.

Madrkme sisestamiseks kalendrisse liikuge kuupdevale ja valige Valikud > Margi
iiles.

Pdeva mdrkmete vaatamiseks valige Kuva. Kdigi kalendrimdrkmete kustutamiseks
valige Valikud > Kustuta markmed > Koéik markmed.

Ulesannete vaatamiseks valige Mentiti > Markmik > Ulesanded. Ulesannete loendi
sissekandeid ndidatakse tahtsuse jarjekorras. Ulesande lisamiseks, kustutamiseks,
saatmiseks, Idpetatuks markimiseks ning loendi sortimiseks tlesande tahtaja jargi
valige Valikud.

15. Veeb voiinternet

Telefoni brauser voimaldab juurdepadsu mitmesugustele Interneti-teenustele.
Interneti-lehtede ilme vdib ekraanisuuruse tottu erineda. Interneti-lehtede kdik
detailid ei pruugi teile nahtavad olla.

Soltuvalt sellest, millist telefoni kasutate, vdib veebi sirvimise valik olla mentiiis esitatud
kui veeb voi internet, edaspidi veeb.

@ NB! Kasutage ainult selliseid teenuseid, mis on usaldusvadadrsed ja viirusliku
tarkvara eest kaitstud.

Teavet nende teenuste tellimisvdimaluste kohta, hinnad ja juhised saate
teenusepakkujalt.

Veebi sirvimiseks vajalikud konfiguratsiooniseaded vdite saada teenusepakkujalt
konfiguratsioonisdnumina.

Uhenduge veebiteenusega

Uhendumaks teenusega valige Meniiii > Veeb > Avaleht; kui olete ootereZiimis,
vajutage ja hoidke all 0.

Parast teenusega iihenduse loomist saate hakata selle lehti sirvima. Erinevate teenuste
puhul voivad telefoniklahvide funktsioonid erineda. Jargige telefoni ekraanile
kuvatavaid tekstjuhiseid. Lisateabe saamiseks votke tihendust teenusepakkujaga.

16. SIM-teenused

SIM-kaart vdib pakkuda lisateenuseid. See meniiii kuvatakse vaid SIM-kaardi toetuse
korral. Meniiii nimi ja sisu s6ltub kasutatavatest teenustest.

24 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Tarvikud

i& Hoiatus: Kasutage ainult neid akusid, laadijaid ja tarvikuid, mille Nokia on selle
seadme jaoks heaks kiitnud. Teistsuguste seadmete kasutamine vdib muuta kehtetuks
seadme nduetelevastavuse ja garantii ning olla ohtlik.

Heakskiidetud tarvikute kohta saate teavet miiigiesindusest. Tarviku eemaldamisel
tdmmake alati pistikust, mitte juhtmest.

Aku

Aku- ja laadijateave

Seadme toiteallikaks on korduvlaetav aku. Kdesoleva seadmega on ette ndahtud
kasutada akut BL-5C. Nokia v0ib selle seadme jaoks lisaakusid valmistada. Seadme jaoks
on ette ndhtud jdrgmised laadijad: AC-3. S6ltuvalt pistikutiilibist vdib laadija tapne
mudelinumber olla erinev. Laadija pistikutiilipi nditavad jargmised tahised: E, EB, X, AR,
U, A, Cja UB.

Akut voib tdis ja tiihjaks laadida sadu kordi, kuid [6puks muutub see siiski
kasutuskdlbmatuks. Kui kdne- ja ooteaeg on madrgatavalt liihenenud, on aeg aku valja
vahetada. Kasutage iiksnes Nokia heakskiiduga akusid ning laadige akut Nokia
heakskiiduga laadijatega, mis on mdeldud kdesolevale seadmele. Heakskiiduta aku voi
laadija kasutamine vdib pdhjustada tule-, plahvatus- vdi lekkeohtliku olukorra voi teisi
ohtlikke olukordi.

Kui hakkate laadima uut akut v&i akut, mida pole kaua kasutatud, tuleb vdib-olla laadija
korraks eraldada ja siis taas seadmega iihendada, et alustada laadimist. Kui aku on
tdiesti tiihi, voib laadimisndidiku ilmumine paar minutit aega votta; alles siis saab
seadmelt vdlja helistada.

Enne aku eemaldamist liilitage seade alati valja ja eraldage laadija.

Kui aku on téis laetud, eraldage laadija vooluvdrgust ja seadmest. Arge jatke téislaetud
akut laadijaga Gihendatuks - Gilelaadimine voib lihendada aku toéiga. Tdielikult laetud
aku, mida ei kasutata, laeb ennast aja jooksul ise tiihjaks.

Uritage akut hoida temperatuurivahemikus 15-25 °C (59-77 °F). Adrmuslikud
temperatuurid vahendavad aku mahtuvust ja liihendavad selle to6iga. Kui aku on liiga
kuum voi kiilm, vdib seade ajutiselt tootamast lakata. Miinuskraadidel pole aku
tookindlus garanteeritud.

Arge liihistage akut. Juhuslik liihis vdib tekkida, kui metallese (nt miint, kirjaklamber
v0i pastakas) tekitab liihiiihenduse aku pluss- ja miinusklemmide vahel. (Klemmid on
aku metallribad.) See v&ib juhtuda nditeks varuakut taskus vdi kotis kandes.
Klemmidevaheline liihis voib kahjustada akut vdi liihistavat eset.

Arge havitage akut pdletamise teel - aku vdib plahvatada. Aku vaib plahvatada ka siis,
kui seda vigastada. Aku havitamisel jargige kohalikest madrustest tulenevaid noudeid.
Kui vdimalik, viige aku ohtlike jaatmete kogumispunkti. Arge visake akut olmejadatmete
hulka.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 25



Aku

Arge demonteerige, Idigake, avage, muljuge, painutage, deformeerige, torgake ega
I6hkuge akuosi ega akut. Aku lekke korral valtige elektroliiiitide kokkupuudet naha ja
silmadega. Lekke puhul peske oma kasi ja silmi viivitamatult veega, vajadusel poérduge
arsti poole.

/}rge modifitseerige ega toddelge akut; jalgige, et aku sisemusse ei satuks vddrkehi.
Arge kastke akut vette voi mdnesse muusse vedelikku, hoidke akut niiskuse eest.

Aku ebadige kasutamine vdib pohjustada tule- vdi plahvatusohu voi muid ohtlikke
olukordi. Kui aku saab mahapillamisel (eriti kdvale pinnasele) kahjustada, laske aku
teeninduskeskuses iile vaadata.

Kasutage akut otstarbekohaselt. Arge kunagi kasutage katkist akut ega laadijat. Hoidke
aku lastele kattesaamatus kohas.

Juhised Nokia aku ehtsuse kontrollimiseks

Ohutuse tagamiseks kasutage alati iiksnes Nokia originaalakusid. Nokia originaalaku
kasutamise tagamiseks ostke aku ametlikust Nokia teeninduskeskusest ja kontrollige
hologrammi autentsust jargmiste juhiste jargi.

Kui aku vastab jargmistes punktides esitatud nduetele, ei anna see siiski taielikku
garantiid aku autentsuse kohta. Kui teil on alust kahelda aku ehtsuses, tuleks selle
kasutamisest loobuda ning ndidata akut Iahima Nokia teeninduskeskuse té6tajatele voi
Nokia toodete ametlikule edasimiiiijale. Kui aku ehtsust ei dnnestu tdendada, tagastage
see miijale.

Hologrammi autentimine

1. Hologrammi iihe nurga alt vaadates peaksite ndgema Nokia
tithendatud kate marki ning teise nurga alt vaadates Nokia
originaaltarviku logo (Nokia Original Enhancements).

2. Poorates hologrammi vasakule, paremale, alla ja (iles, peaksite
hologrammi servadel ndgema vastavalt ilihte, kahte, kolme voi
nelja tappi.

Mida teha, kui aku kontrollimisel selgus, et see pole ehtne?

Kui Nokia hologrammiga varustatud aku ehtsust ei dnnestunud tdendada, tuleks selle
kasutamisest loobuda. Ndidake akut 1ahima Nokia teeninduskeskuse tootajatele voi
Nokia toodete ametlikule edasimiiiijale. Nokia heakskiiduta aku kasutamine vdib olla

26 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Hooldus ja korrashoid
ohtlik ning ning seadme ja selle lisatarvikute toimivust kahjustada véi rikkuda need.
Samuti vdivad kaotada kehtivuse seadmele seatud nduded ja garantii.

Nokia originaalakude kohta leiate lisateavet aadressilt www.nokia.com/battery.

Hooldus ja korrashoid
Teie seade on hoolikalt disainitud ja viimistletud, seetdttu tuleb seda ka korralikult
hoida. Alltoodud juhtn6orid aitavad sdilitada seadmele antud garantiid.

o Hoidke seade kuiv. Sademed, niiskus ja vedelikud sisaldavad mineraale, mis vdivad
korrodeerida elektronskeeme. Kui seade saab madrjaks, eemaldage aku ja laske
seadmel taielikult kuivada, seejdrel iihendage aku uuesti.

e Qptiliste lddtsede (kaamera objektiiv, kaugusandur ja valgusandur) puhastamiseks
kasutage pehmet, puhast ja kuiva riidelappi.

e jrge kasutage ega hoidke seadet tolmustes ja madrdunud kohtades. See vib
kahjustada liikuvaid osi ja elektroonikaelemente.

e Arge hoidke seadet kuumas. Kdrge temperatuur véib liihendada elektronseadmete
eluiga, kahjustada akut ning sulatada voi deformeerida plastdetaile.

e Arge hoidke seadet kiilmas. Seni, kuni seade normaaltemperatuurini soojeneb, vdib
selle sees tekkida kondensaatniiskus, mis kahjustab elektronskeeme.

e Seadme avamine on lubatud vaid kdesolevas juhendis esitatud juhiste jargi.

e Arge raputage, koputage ega pillake seadet maha. Seadmega hoolimatult imber
kaies voite kahjustada sisemisi elektronskeeme ja mehaanikat.

e Arge kasutage seadme puhastamiseks tugevatoimelisi kemikaale ega puhastus- voi
pesemisvahendeid.

e jrge virvige seadet. Varv vdib valguda seadme liikuvate osade vahele ja takistada
selle t6od.

e Kasutage ainult tootja heakskiiduga vdi komplektis olevat vahetusantenni. Teiste
antennide, modifikatsioonide ja lisade kasutamine vdib seadme rikkuda ja olla
vastuolus raadioaparatuurile kehtestatud normidega.

e Kasutage laadijat liksnes siseruumides.

o Tehke alati varukoopiad andmetest, mida soovite sailitada (kontakt- ja
kalendrikirjed).

e Seadme optimaalse t60 tagamiseks lahtestage aeg-ajalt seade, selleks liilitage seade
vdlja ja eemaldage aku.

Koik eelnimetatud napundited kehtivad vordselt nii mobiilsidevahendi kui ka aku,
laadija ja teiste tarvikute kohta. Kui mis tahes nimetatud seadme t66s esineb haireid,
péorduge ldhima volitatud teeninduskeskuse poole.

Kasutuselt kdrvaldamine

Kasutatud ja mittevajalikud elektroonikatooted, akud ja pakendid viige alati selleks
ettendhtud kogumispunkti. Nii aitate vahendada kontrollimatut jddtmeteisaldust ning

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 27


http://www.nokia.com/battery

Veel ohutusalast teavet

toetate materjalide imbert66tamist. Tapsemat teavet kogumispunktide kohta saate
toote edasimiiiijalt, kohalikest jaatmekaitlusettevdtetest, riiklikest tootjavastutusega
tegelevatest organisatsioonidest vdi vdi oma kohalikult Nokia esindajalt. Lisateavet
Nokia toodete kasutuselt kdrvaldamise kohta leiate aadressilt www.nokia.com/
werecycle, mobiilsideseadme veebibrauserit kasutades avage www.nokia.mobi/
werecycle.

Labikriipsutatud priigikasti mark teie seadmel, akul, kasutusjuhendis vdi pakendil

tuletab meelde, et koik dravisatavad elektri- ja elektroonikaseadmed, patareid ja
mmm akud tuleb viia spetsiaalsesse kogumispunkti. See ndue kehtib Euroopa Liidus.

Arge visake neid tooteid olmejaatmete hulka, mis ei kuulu sorteerimisele.
Keskkonnaalast lisateavet leiate toote 6kodeklaratsioonist, mis asub aadressil
www.nokia.com/environment.

Veel ohutusalast teavet

Seadme pind on niklivaba.

Lapsed

Seade ja selle tarvikud vdivad sisaldada vdikseid osi. Hoidke need lastele kattesaamatus
kohas.

Kasutuskeskkond

Seadme kasutamisel normaalasendis korva ddres vdi seadme kasutamisel kehast
vahemalt 2,2 cm (7/8 tolli) kaugusel ei iileta seadme raadiosageduslik kiirgus lubatud
piirmadara. Kui kannate seadet enda kiiljes mobiiltelefoni kotis, vooklambris voi
hoidikus, ei tohiks kandevarustus sisaldada metalli ning peaks asetsema kehast eespool
nimetatud kaugusel.

Seadmest andmefailide ja sOnumite saatmiseks on vaja vdga head vérguiihendust.
Monikord liikatakse andmefailide voi sdnumite saatmine seniks edasi, kuni seade on
saanud parema vorguiihenduse. Edastuse valtel jalgige, et seade ei asetseks kehale
lahemal, kui nimetatud juhised lubavad.

Telefon sisaldab magnetdetaile. Seadme ja metallesemete vahel vdib tekkida
magnetiline tdmme. Arge hoidke pangakaarte ega muid magnetandmekandjaid
seadme vahetus laheduses, kuna neile salvestatud teave véib kustuda.

Meditsiiniaparatuur

Mobiiltelefonid ja teised raadiolaineid edastavad seadmed voivad tekitada hdireid
ebapiisavalt varjestatud meditsiiniaparatuuri to6s. Konsulteerige arsti voi
meditsiiniaparatuuri tootjaga, et teha kindlaks, kas aparatuur on valiste raadiolainete
eest piisavalt kaitstud, samuti juhul, kui teil on kiisimusi. Kui meditsiiniasutuse sise-
eeskiri seda nduab, liillitage seade vdlja. Haiglates ja meditsiiniasutustes kasutatav
aparatuur voib olla tundlik raadiosignaalide suhtes.

28 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/environment

Veel ohutusalast teavet

Kehasisene meditsiiniaparatuur

Meditsiinilise seadme vdimaliku haire valtimiseks soovitavad meditsiiniseadmete
tootjad jatta mobiilsideseadme ja meditsiinilise implantaatseadme, naiteks
siidamestimulaatori vdi siidamedefibrillaatori vahele vahemalt 15,3 sentimeetrit (6
tolli). Meditsiiniliste seadmete kasutajad peaksid arvestama jargmiste nduannetega.

o Hoidke sisseliilitatud mobiilsideseadet meditsiiniseadmest vahemalt 15,3
sentimeetri (6 tolli) kaugusel.

e ¢ij tohi kanda mobiilsideseadet rinnataskus;

o Hoidke helistamisel mobiilsideseadet meditsiiniseadmest kaugemale jdava korva
adres, valtimaks voimalikku hairet.

o Kui teile tundub, et meditsiiniseadme td0s esineb haireid, liilitage mobiilsideseade
viivitamatult valja.

e Tutvuge implantaatseadme tootja antud juhistega ja jargige neid.

Kui teil on mobiilsideseadme ja implantaatseadme koostodtamise kohta kiisimusi,
arutage neid oma arstiga.

Kuuldeaparaadid
Mdned digitaalsed mobiilsidevahendid vdivad tekitada hdireid kuuldeaparaatide t66s.
Hairete korral votke (ihendust teenusepakkujaga.

Sodidukid
Raadiosignaalid voivad hairida valesti paigaldatud voi ebapiisavalt varjestatud
elektroonikasiisteemide (nditeks elektrooniline kiituse sissepritsesiisteem, ABS-

pidurisiisteem, kiirusregulaator, turvapadi) t66d mootorsdidukeis. Tdiendavat teavet
saate sOiduki vdi sdidukisse paigaldatud lisavarustuse tootjalt vdi tootja esindajalt.

Laske seadet remontida ja autosse paigaldada vaid kvalifitseeritud spetsialistil. Vale
paigaldus voi remont vdib olla ohtlik ning tiihistada seadmele antud garantii.
Kontrollige regulaarselt, kas kdik mobiilsideseadme lisatarvikud autos on kindlalt
paigas ja tookorras. Arge vedage ega hoidke lenduvaid gaase, vedelikke ega
plahvatusohtlikke aineid mobiilsideseadme, selle osade vdi lisatarvikutega iihes
autoosas. Turvapadjaga sdidukeis pidage silmas, et turvapadi avaneb suure jduga. Arge
asetage esemeid, sealhulgas autosse monteeritud vdi monteerimata mobiilsideseadet
v0i selle lisatarvikuid, turvapadja kohale vdi avanemispiirkonda. Kui seade on autosse
valesti paigaldatud, vdib see turvapadja avanemisel tekitada tdsiseid vigastusi.

Seadme kasutamine lennusdidu ajal on keelatud. Lennuki pardale astudes liilitage
seade valja. Mobiilsideseadme kasutamine lennukis voib ohustada lennuturvalisust,
hdirida mobiilsidevorgu t66d ning voib olla ka seadusega keelatud.

Plahvatusohtlik piirkond

Plahvatusohtlikus piirkonnas liilitage seade alati valja ning jargige vastavaid
hoiatussilte ja juhiseid. Plahvatusohtlike piirkondade hulka kuuluvad koik kohad, kus
Uldjuhul soovitatakse auto mootor valja liilitada. Sellises piirkonnas vdib sade esile
kutsuda plahvatuse vdi tulekahju, mille tagajarjeks voivad olla kehavigastused vdi isegi

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 29



Veel ohutusalast teavet

surm. Tanklas, eriti bensiinipumpade laheduses, liilitage seade vdlja. Tditke
kiitusehoidlates, kiitusemahutite ja kiituse jaotussiisteemide lahedal, keemiatehastes
ja ldhkamistdode piirkonnas mobiiltelefonide kasutamist satestavaid eeskirju.
Plahvatusohtlikud piirkonnad on tavaliselt, kuid mitte alati, selgelt tahistatud. Nende
hulka kuuluvad laevade autotekid, kemikaalide transpordi ja hoiustamisega tegelevad
asutused ning piirkonnad, kus 6hk sisaldab kemikaale vdi aineosakesi (nt teravilja- ja
tolmuosakesi vdi metallitolmu). Et teha kindlaks, kas seadet on ohutu kasutada
vedelgaasitoitel (nt propaan vdi butaan) tootavate sdidukite laheduses, kiisige
tapsemat teavet nende sdidukite tootjatelt.

Hadaabikoned

@ NB! Seade kasutab t66tamiseks raadiolaineid, mobiilsidevorku, traatsidevorku
ning kasutaja aktiveeritud funktsioone. Kui teie seade toetab Interneti vahendusel
peetavaid hddlkonesid (Interneti-kdned), aktiveerige nii Interneti- kui ka
mobiiltelefonikdnede funktsioonid. Telefon (iritab helistada hadaabinumbritel nii
mobiilsidevorgu kui ka Interneti-kdneteenuse pakkuja kaudu, kui mélemad
funktsioonid on sisse liilitatud. Uhenduse saamine ei ole igas olukorras garanteeritud.
Seepdrast drge lootke vdga kriitilistes olukordades, nditeks meditsiiniliste
hadaabijuhtude korral, ainuiiksi mobiiltelefoni olemasolule.

Hadaabi valjakutse

1. Kuiseade on valja liilitatud, liilitage see sisse. Kontrollige signaali tugevust. Mdne
seadme puhul voivad vajalikuks osutuda jargmised toimingud.

e Vajadusel sisestage SIM-kaart.
e Liilitage vdlja eelnevalt aktiveeritud kdnepiirangud.
e Kui seade on autonoomses voi lennureZziimis, liilitage sisse aktiivne kdneprofiil.

2. Ekraani tithjendamiseks ja seadme viimiseks helistamisreziimi vajutage vajalik arv
kordi I6petamisklahvi.

3. Sisestage piirkonnas kehtiv hadaabinumber. Hadaabinumbrid on piirkonniti
erinevad.

4, Vajutage helistamisklahvi.

Héadaabivaljakutset tehes kirjeldage olukorda vdimalikult tapselt. Teie mobiiltelefon
voib olla ainuke sidevahend 6nnetuspaigal. Arge katkestage kdnet enne, kui selleks on
luba antud.

Sertifitseerimisinfo (SAR)
Kdesolev mobiilsideseade vastab raadiosageduslike lainete piirnormile.

Teie mobiilsideseade on raadiosaatja ja -vastuvotja. Seadme konstrueerimisel on
arvestatud rahvusvaheliselt kehtestatud raadiosagedusliku kiirguse soovituslikke
piirnorme. Nimetatud piirnormid on valja td6tanud sdltumatu teadusorganisatsioon
ICNIRP ning need sisaldavad turvamarginaali, mis tagab kd&ikide isikute turvalisuse,
sdltumata nende vanusest ja tervislikust seisundist.

30 © 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



Veel ohutusalast teavet

Mobiilsideseadme raadiosagedusliku kiirguse mdatiihik on SAR (Specific Absorption
Rate, erineelduvuskiirus). ICNIRP-i poolt SAR-ile kehtestatud piirnorm on 2,0 vatti
kilogrammi kohta (W/kg), mis on keskmistatud kiimnele grammile koele. Seadme SAR-
i mddtmisel on seade normaalasendis ja todtab kdikidel testitud sagedusaladel
suurimal kinnitatud véimsusastmel. To6tava seadme SAR-i tegelik tase voib
maksimaalsest vaartusest vdiksem olla, kuna seade on konstrueeritud kasutama ainult
nii suurt vdimsust, mis on vajalik vorguga Gihenduse saamiseks. See vaartus muutub
soltuvalt paljudest mdjuritest, nditeks sellest, kui Ilahedal te vorgu baasjaamale asute.
ICNIRP-i kehtestatud piirnormide jargi on seadme SAR-i suurim vdimalik vaartus kdrva
ddres kasutamisel 0,98 W/kg.

Tarvikute kasutamine vdib muuta SAR-i vadrtust. SAR-i vadrtused soltuvad riiklikest
nduetest, kontrolltingimustest ja vorgu sagedusalast. SAR-i kohta vdite tdiendavat
teavet leida tooteinfo lehelt aadressil www.nokia.com.

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud. 31


http://www.nokia.com

Register

A
aku

laadimine 9
B
brauser 24
D
diktofon 22
E
ekraan 18
e-post 15
H
helinad 17
helisonumid 15
I
IM 16
Internet 24
K
kiirvalimine 12
klahvid 10

klahvilukk 11
klahvistiku lukustus 11
konfiguratsioon 20
koned 12

konelogi 17

M
mdngud 23

N

Nokia Care 8
numbrireziim 12

0

operaatori meniai 21
organiseerija 23

32

osad 10
otseteed 18

P

parool 8
peakomplekt 10
PIN 8

profiilid 17
paasukood 8

R
rakendused 23

S

seaded 17
algsed 20
ekraan 18
kellaaeg 18
konfiguratsioon 20
kuupdev 18
sonumid 16
telefon 20
toonid 17
SIM-kaart 9,11

sonastikupohine tekstisisestus 13

sonumid
helisénumid 15
seaded 16

sonumikeskuse number 14

sonumside 16

T
tarvikud 20

tavaline tekstisisestus 13

teksti kirjutamine 12

tekstisisestusreziimid 12

turvakood 8

v

vallasreziim 11
veeb 24
valksonumid 15

© 2009 Nokia. Kdik digused kaitstud.



	Nokia 2330 classic kasutusjuhend
	Sisukord
	Ohutus
	Üldine teave
	Teave seadme kohta
	Võrguteenused
	Ühismälu
	Pääsukoodid
	Nokia tugiteenused

	Alustusjuhend
	SIM-kaardi ja aku paigaldamine
	Aku laadimine
	Antenn
	Peakomplekt
	Magnetid ja magnetväljad
	Seadme klahvid ja muud osad
	Telefoni sisse- ja väljalülitamine
	Ooterežiim
	Klahvistiku lukustus
	Funktsioonid ilma SIM-kaardita
	Taustal töötavad rakendused

	Kõned
	Helistamine ja kõne vastuvõtmine
	Valjuhääldi
	Numbrivalimise otseteed

	Teksti kirjutamine
	Tekstirežiimid
	Tavaline tekstisisestus
	Sõnastikupõhine tekstisisestus

	Menüüdes liikumine
	Sõnumite saatmine
	Tekst- ja multimeediumsõnumid
	Lühisõnumid
	Multimeediumsõnumid
	Lühi- või multimeediumsõnumi koostamine

	E-post
	E-posti seadistusviisard
	E-kirja kirjutamine ja saatmine
	E-posti allalaadimine

	Välksõnumid
	Nokia Xpressi helisõnumid
	Kiirsuhtlus
	Kõnepost
	Sõnumiseaded

	Kontaktid
	Kõnelogi
	Seaded
	Profiilid
	Helinad
	Ekraan
	Kuupäev ja kellaaeg
	Otseteed
	Sünkroonimine ja varundamine
	Ühenduvus
	Bluetooth-raadiosidetehnoloogia
	Pakettandmeside

	Kõned ja telefon
	Tarvikud
	Konfiguratsioon
	Algseadete taastamine

	Operaatori menüü
	Galerii
	Meediumid
	Fotod ja videod
	FM-raadio
	Diktofon
	Muusikapleier

	Rakendused
	Märkmik
	Äratuskell
	Kalender ja ülesanded

	 Veeb või internet  
	Ühenduge veebiteenusega

	SIM-teenused
	Tarvikud
	Aku
	Aku- ja laadijateave
	Juhised Nokia aku ehtsuse kontrollimiseks
	Hologrammi autentimine
	Mida teha, kui aku kontrollimisel selgus, et see pole ehtne?


	Hooldus ja korrashoid
	Kasutuselt kõrvaldamine

	Veel ohutusalast teavet
	Lapsed
	Kasutuskeskkond
	Meditsiiniaparatuur
	Kehasisene meditsiiniaparatuur
	Kuuldeaparaadid

	Sõidukid
	Plahvatusohtlik piirkond
	Hädaabikõned
	Sertifitseerimisinfo (SAR)

	Register



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


